
Milena J. (MiaAngel) ID 71604 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 18:45

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám ve svém obchůdku všechny maminky, těhulky a ostatní :)

 Milé maminky...
 Děkuji za Váš zájem o můj bazárek.
 Nabízím, až na výjimku, oblečení již nošené, ale velmi zachovalé po naší dceři, něco málo pro dospělé a něco málo i z
ostatního...
 Popis inzerovaného ZBOŽÍ odpovídá jeho aktuálnímu stavu. Uvádím velikost, značku výrobku, popř. má-li nějakou menší
vadu, nedostatek.
 Pokud Vás zajíma něco dalšího, PTEJTE SE :)

 Po projevení Vašeho zájmu o nabízené zboží budu v nejbližším možném termínu reagovat na Váš e-mail ohledně dohodnutí
detailů prodeje.
 V případě, že odpovídáte na inzerát již s tím, že chcete věc koupit, zasílám podklady k platbě a žádám o potvrzující email s
adresou, abych Vám věc mohla REZERVOVAT!

 Upřednostňuji PLATBU převodem na bankovní účet.Penízky očekávám do 3 pracovních dní, nedomluvíme-li se jinak. Nedorazí-
li platba do té doby, píši Vám zprávu - upomínku, popř. dotaz, jak to s úhradou vypadá.
 Není -li částka připsána po týdnu, či neodpovídáte-li na vzkazy, ukládám na Vaši stránku mmb neutrální či negativní
hodnocení. To ovšem při nápravě mohu změnit.
 Balíčky zasílám většinou následující den po připsání peněz na můj účet, poštu mám kousek, tak mohu kdykoli :)

 TARIFY ČESKÉ POŠTY:

 Doporučená zásilka: do 5 cm tloušťky zásilky při váze do 500 g - 37 kč, do 1 kg - 43 kč, do 2 kg - 49 kč.
 Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry maximálně 23,1 x 16,4 x 0,5 cm, minimálně 14 x 9
cm. Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm. Minimální rozměry zásilky jsou
14 x 9 cm.

 Doporučený balíček: nad 5 cm do 500 g - 59 kč, do 1 kg - 64 kč, do 2 kg - 68 kč.
 Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm. Minimální rozměry zásilky jsou 14 x
9 cm.

 Cenný balík: do 2 kg - 73 kč, do 5 kg - 80 kč, do 10 kg - 95 kč, do 15 kg - 110 kč, do 20 kg - 125 kč.
 Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech tří rozměrů 300 cm.
 Minimální rozměry zásilky jsou 15 x 10,5 cm, válcového tvaru délka 15 cm a průměr 3,5 cm.

 V případě výběru více zboží je samozřejmě cena poštovného jednotná dle velikosti a váhy balíčku.

 Po obdržení zásilky mi prosím Vás napište, abych věděla, že vše proběhlo v pořádku. Nabízí se forma HODNOCENÍ, kterou
osobně také ráda použiji.
 V případě Vaší nespokojenosti mě prosím kontaktujte, jsem ochotná Vám vrátit peníze, požádám Vás o přeposlání zboží,
ovšem za vlastní náklady.

 Těším se na obchůdky s Vámi :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

